V. 6. fons. Deus fons vitæ et rector universitatis. August. confess. 3, 16. — mediator. Christus inquantum homo, intantum mediator, inquantum autem verbum, non medius, quia æqualis deo et deus apud verbum et simul cum spiritu sancto deus. August. confess. 10, 68. εἰς μεσότης θεοῦ καὶ ἀνθρώπου, ἀνθρώπος Ἰησοῦς Χριστός. προσβέβηκε γὰρ εἰ καὶ νῦν, ὡς ἀνθρώπος, ὑπὲρ τῆς ἐμῆς σωτηρίας, οὐ μετὰ τοῦ σώματος ἐστίν, οὐ προσέλαβε. Gregor. Naz. or. 36 p. 587.

V. 7. Vitulus saginatus ipse dominus, in corpore et sanguine dominico, et offertur patri et pascit totam domum. August. quæst. evang. 2, 33. — Vermis est Christus propter humilitatem carnis (psalm. 21, 7), et irrisus est vermis iste, cum penderet in cruce. Augustini ep. 102, 36. 37. ep. 140, 21. Athanas. serm. maj. 14. τὸ, ἐγὼ εἶμι σωτήρ, εἰς τὸ ἐφόρῃσεν σῶμα εἰρηται. Auch in Bezug auf die ehene Schlange und als Lockspeise, die der Leviathan verschlingen wollte, konnte Christus ein Wurm genannt werden.

V. 9. Veritas panis est, mentes reficit, nec deficit; mutat vescentem, non ipsa in vescentem mutatur. Augustin. in evang. Joh. 41, 1.

4. Sequentia de s. trinitate (troparium).

- | | | |
|--|---|--|
| 1. Benedicta semper sit sancta trinitas, deitas scilicet unica, coæqualis gloriâ. | | in utroque sacer spiritus deitate socius. Non tres tamen dii sunt, deus unus est, |
| Pater, filius, sanctus spiritus | 5 | sic pater dominus, filius spiritusque dominus. |
| tria sunt nomina, omnia eadem substantia. | | 3. Proprietas in personis, unitas est et in essentia. |
| 2. Deus genitor, deus genitus, | | Majestas par et potestas, decus honor æque per omnia. 20 |

4. Sidera, maria continens,
arva simul, et universa condita. altithrono domino 35
laudes in excelsis.
- Quem tremunt impia tartara,
colit quoque quem et abyssus 7. O veneranda unitas,
infima. o adoranda trinitas,
per te sumus creati
vera æternitas, 40
per te sumus redempti
summa tu caritas.
5. Nunc omnis vox atque lingua 25
fateatur hunc laude debita,
Quem laudat sol atque luna,
dignitas adorat angelica. 8. Populum cunctum tu protege,
salva, libera, eripe
et emunda. 45
6. Et nos voce præcelsa
nunc omnes modulemur 30
organica cantica
dulci melodia.
Te adoramus omnipotens,
tibi canimus, tibi laus
et gloria.
- Eïa et eïa
nos simul jubilemus 9. [Per infinita sæcula
sæculorum. amen.] 50

Hs. des 12 Jahrh. im Karlsruher Archiv (C), Hs. zu München Clm. 14322. fol. 41 des 11 Jahrh., unter Notkers Sequenzen (A), Hs. des 15 Jahrh. im Kloster Lichtenthal (L) und bei Daniel 2, 49 (D), auch in einer andern Lichtenthaler Hs. des 14 Jahrh. (V).